



ANEXO - PRECIFICAÇÃO - LOTE VI - PLACA DE INAUGURAÇÃO

ITEM	OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	FONTE 1		FONTE 2		FONTE 3				MÉDIA	
				COMPRASNET Referência	Preço de	BANCO DE PREÇOS		Tecnímia Comunicação Visual - CNPJ Nº 34.939.902/0001-00		MÉDIA FORNECEDORES			
				R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	R\$ UNIT	R\$ TOTAL	R\$ UNIT. MÉDIO	R\$ MÉDIA GERAL
1	Modelo 1 - Confeção: Placa em aço escovado, gravado em baixo relevo, sistema de foto de corrosão. Fixação com quatro pontos, com terminal em metal formato de orelha. Aplicação de fontes e logomarcas obedecendo as cores e proporções, conforme layout fornecido pela Agehab e de acordo com Manual de Identidade Visual do Governo de Goiás. Medida: 1,20 m altura X 0,60 m largura. Acabamento: moldura de alumínio.	80	Unidades	não possui média	não possui média	R\$ 2.307,50	R\$ 184.600,00	R\$ 1.872,00	R\$ 149.760,00	R\$ 1.872,00	R\$ 149.760,00	R\$ 2.089,75	R\$ 167.180,00
2	Modelo 2 - Confeção: Placa em aço escovado, com aplicação de adesivo transparente com impressão digital. Fixação com quatro pontos, com terminal em metal formato de orelha. Aplicação de fontes e logomarcas obedecendo as cores e proporções, conforme layout fornecido pela Agehab e de acordo com Manual de Identidade Visual do Governo de Goiás. Medida: 1,20m altura X 0,60 m largura. Acabamento: moldura de alumínio.	120	Unidade	não possui média	não possui média	R\$ 1.450,00	R\$ 174.000,00	R\$ 920,00	R\$ 110.400,00	R\$ 920,00	R\$ 110.400,00	R\$ 1.185,00	R\$ 142.200,00
									R\$ 8.552,00		R\$ 260.160,00	TOTAL MÉDIA GERAL.	R\$ 309.380,00